2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2019

                                        № 1161
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации

города Слободского от 31.10.2013 № 237
На основании постановления администрации города Слободского от 28.08.2013 № 176 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования «город Слободской» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 № 237 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие муниципального управления муниципального образования «город Слободской» на  2014 – 2021  годы» (с изменениями) (далее – Программа), а именно:
1.1. В паспорте муниципальной Программы строку «Объемы ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований Программы
	Объем ассигнований составляет 454382,1 тыс. руб., в том числе:

средства федерального бюджета 164,0 тыс. руб.

средства областного бюджета 4620,7 тыс. руб.

средства бюджета города 449597,4 тыс. руб.

1.2. Приложение № 2 к Программе читать в новой  редакции. Прилагается.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского – управляющего делами Шабалина И.О.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава города Слободского               И.В. Желвакова

Приложение № 2 к муниципальной Программе «Развитие муниципального управления муниципального образования «город Слободской» на 2014-2021 годы»

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной Программы

за счет всех источников финансирования

	Статус
	Наименование муниципальной
Программы,
подпрограммы,
ведомственной целевой
Программы,
отдельного
мероприятия
	Источники
финансирования
	Оценка расходов

(тыс. рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Муниципальная
Программа
	Развитие муниципального управления муниципального образования «город Слободской»
	всего
	49979,0
	56067,0
	55041,9
	55399,4
	60238,3
	53210,9
	58982,6
	65463,0

	федеральный бюджет
	1,8
	4,6
	143,9
	3,0
	6,0
	1,5
	1,6
	1,6

	областной бюджет
	629,3
	122,5
	219,8
	177,6
	2984,7
	479,2
	3,8
	3,8

	бюджет города
	49347,9
	55939,9
	54678,2
	55218,8
	57247,6
	52730,20
	58977,2
	65457,6

	Подпрограмма
	Противодействие коррупции в муниципальном образовании «город Слободской» на 2014 – 2020 годы
	всего
	5
	5
	0,0
	0,0
	0.0
	4,3
	4,3
	4,3

	бюджет города
	5
	5
	0,0
	0,0
	0,0
	4,3
	4,3
	4,3

	Подпрограмма
	Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «город Слободской» на 2014 – 2020 годы

	всего
	28949,3
	30223,0
	25979,3
	25704,3
	29448,3
	27451,3
	33681,0
	41394,2

	областной бюджет
	71,4
	0,0
	0,0
	0,0
	6,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет города
	28877,9
	30223,0
	25979,3
	25704,3
	29442,3
	27451,3
	33681,0
	41394,2

	Ведомственная целевая Программа
	Обеспечение деятельности Слободской городской Думы и контрольно-счетной комиссии
	всего
	2316,1
	2347,0
	2124,0
	1515,3
	1638,8
	701,3
	1475,5
	1475,5

	бюджет города
	2316,1
	2347,0
	2124,0
	1515,3
	1638,8
	701,3
	1475,5
	1475,5

	Ведомственная целевая Программа
	"Развитие архивного дела в муниципальном образовании "город Слободской"
	всего
	2387,6
	2364,4
	2094,6
	2336,8
	3412,3

	областной бюджет
	147,0
	120,0
	159,8
	177,6
	960,8

	бюджет города
	2240,6
	2244,4
	1934,8
	2159,2
	2451,5

	Отдельные
мероприятия

	всего
	10658,3
	15432,7
	24844,0
	25843,0
	24475,8
	25054,0
	23821,8
	22589,0

	федеральный бюджет
	1,8
	4,6
	143,9
	0,0
	6,0
	1,5
	1,6
	1,6

	областной бюджет
	32,6
	2,5
	60,0
	737,2
	2017,9
	479,2
	3,8
	3,8

	бюджет города
	10623,9
	15425,6
	24640,1
	25105,7
	22541,9
	24573,3
	23816,4
	22583,6